ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Чернолучинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2015 № 8

О внесении изменений в  Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и утверждение градостроительного плана земельного участка»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 No 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пп. «д» п.1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 No 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», Уставом Чернолучинского городского поселения, постановлением Администрации Чернолучинского городского поселения  от 22 декабря 2011 года № 111 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов, предоставления муниципальных услуг в Чернолучинском городском поселении Омского муниципального района Омской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и утверждение градостроительного плана земельного участка»  утвержденный постановлением Администрации Чернолучинского городского поселения  от 25 апреля  2012 года № 66-п следующие изменения:
- пункт 2.1.4 изложить в следующей редакции:
«2.1.4. В целях строительства, реконструкции, капитального ремонта объекта ИЖС заявитель направляет в администрацию письменное заявление о подготовке и утверждении градостроительного плана земельного участка.
Наряду с заявлением каких-либо иных документов, за исключением документов, подтверждающих статус физического лица (паспорт) или юридического лица (свидетельство о государственной регистрации, о постановке на налоговый учет) не требуются.»;
- часть 2.3. исключить.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте  Администрации Чернолучинского городского поселения «Чернолучье.рф».
3. Текущий контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ответственного специалиста администрации Чернолучинского городского поселения, общий контроль оставляю за собой.

Глава городского поселения                                                              Н.В.Юркив